
DJEČJI DOM VRBINA SISAK 

ULICA LIPA 11 

44000 SISAK 

 

KLASA:112-01/21-02/3 

URBROJ:2176-120-01-21-16 

Sisak, 28. prosinca 2021.  

 

  

Na temelju članka 35. Statuta Dječjeg doma Vrbina Sisak (pročišćeni tekst, studeni 2021.) i 

na temelju javnog natječaja za radno mjesto stručni radnik I vrste odgajatelj (M/Ž)  -  2  

izvršitelja/ice na neodređeno, puno radno vrijeme u Dječjem domu Vrbina Sisak, 

KLASA:112-01/21-02/3, URBROJ: 2176-120-01-21-2, objavljenog 26. studenog 2021. u 

Narodnim novinama RH broj 127/2021. godine, Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, na web 

stranici Dječjeg doma Vrbina Sisak i na oglasnoj ploči ustanove, ravnateljica Dječjeg doma 

Vrbina Sisak, na temelju Izvješća Povjerenstva za provedbu postupka izbora radnika, donosi  

 

ODLUKU 

 

o izboru  kandidata za radno mjesto stručni radnik I vrste odgajatelj (M/Ž)  -  2  izvršitelja/ice 

na neodređeno, puno radno vrijeme u Dječjem domu Vrbina Sisak 

 

1. Izabrane kandidatkinje za radno mjesto stručni radnik I vrste -odgajatelj (M/Ž) na 

neodređeno, puno radno vrijeme u Dječjem domu Vrbina Sisak su: 

 

- Mirna Prevendar, magistra socijalnog rada 

- Marija Elena Somić, magistra socijalnog rada 

 

2. Izabrane kandidatkinje dužne su se javiti ravnateljici radi dogovora o početku radnog 

odnosa. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Dječjeg 

doma Vrbina Sisak čime se smatra dostavljenom svim kandidatima. 

 

 

 

                                                      RAVNATELJICA 

                                                            Mr.sc. Đurđica Pavešić-Herkov 

Dostaviti: 

1. Kandidatima putem web stranice 

2. Oglasne ploče ustanove 2x 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


